INDICAÇÃO Nº 758/2012
Solicita a aquisição de caminhão “cabine dupla” para transportar funcionários e equipamentos do Departamento de Obras da Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de caminhão “cabine dupla” para transportar funcionários e equipamentos do Departamento de Obras da Prefeitura.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo fornecer veículo ao Departamento de Obras que permita o transporte de funcionários e equipamentos de maneira segura e eficiente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:47:36 03821/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário